
Vyhláška č. 41 

Kterou se mění a doplňuje vyhláška Města Milevska č. 32 o místních poplatcích. 
  
  
  

VYHLÁŠKA č.41. 

 

kterou se mění a doplňuje vyhláška Města 

Milevska č. 32 o místních poplatcích. 
 

Městské zastupitelstvo v Milevsku svým usnesením č. 393/98 ze dne 16.4.1998 

podle § 36 písm. b) zákona č. 367/1990 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, usneslo vydat podle § 15 zákona č. 565/1990 Sb., o místních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 16 

cit. zákona o obcích, tuto obecně závaznou vyhlášku. 

 

Čl. I. 

 

Vyhláška Města Milevska č. 32 o místních poplatcích se mění a doplňuje 

takto: 

 

1. Čl. 12, odstavec 1 zní: 

 

1) Stánky, pulty, kiosky k prodejním účelům včetně manipulačního 

prostoru, skládky zboží na tržišti: 

 

a) prodej ovoce, zeleniny, květin, ovocnářských a zelinářských 

výpěstků, 

lesních plodů 5,-Kč za m2 a den 

b) prodej knih 10,-Kč za m2 a den 

c) prodej potravin, upomínkové předměty, hračky 20,-Kč za m2 a den 

d) prodej průmyslového a spotřebního zboží 30,-Kč za m2 a den 

e) prodej textilu a obuvi 40,-Kč za m2 a den 

 

V případě prodeje smíšeného sortimentu zboží se výše poplatku stanoví podle 

prodávaného zboží, za který je stanovena touto vyhláškou nejvyšší sazba. 

 

Čl. II. 

 

Tato vyhláška nabývá platnosti a účinnosti dnem vyhlášení. 

 

 

Ladislav Kalina 

v.r. 

starosta 



 


